פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת - מס'

יום שני, כ"ה אדר ה'תשע"ח, 12 למרץ 2018

נוכחים:

עודד רביבי - ראש המועצה
דבורה גיני מלכי - חברת מועצה
משה בן אלישע - מהנדס מועצה
מיכאל דהן - חבר מועצה
דובי שפיר - חבר מועצה
אבי חדידה - חבר מועצה
אורית סמואלס - חברת מועצה
נעמה טל - חברת מועצה
שרון הורביץ - גזבר המועצה
עקיבא סילבצקי - יועץ משפטי
יהודה שווייגר - מנכ"ל המועצה
שמיל אטלס - קרן אפרת
אופיר גינצבורג
דביר דימרי
גיי מרכוס
הרב מיכאל וייס
גיני
אמנון
אדמונד חסין
אורי ליברמן